
ärimaa (Ä)
sotsiaal-
maa (Ü)

veekogude 
maa (V)

transpordi-
maa (L)

jäätme-
hoidla maa 

(J)
riigikaitse-

maa (R)

kaitse-
alune maa 

(H)

sihtots-
tarbeta 
maa (S)

mäe-
tööstus-
maa (K)

kõlvik haritav 
maa*

metsa-
maa

looduslik 
rohumaa*

muu maa

selgitus 
rakendamise 

kohta

kuni 
1000 
m2

1001 
m2 ja 
enam

kuni 
10000 
m2

10001
m2 ja 
enam

kuni 
1000 
m2

1001 
m2 ja 
enam

ühik

H0117001 198 249 0,51 0,02 38 38 0,51 0,02 0,02 0,51 0,02 38 38 38 38 249 249 38 249

€/ha

kogu ulatuses

elamumaa 
(E)

kogu ulatuses

* rakendatakse viljakustsoonidest välja jäänud haritava maa ja loodusliku rohumaa maksustamishinna arvutamisel 

€/m²

maatulundusmaa (M)

€/ha €/m² €/ha

kogu ulatuses

Ahja valla maa väärtuste loetelu sihtotstarbe liikide ja kõlvikute kaupa  

tootmismaa (T)

õuemaa

Keskkonnaministri 30.11.2001. a määruse nr 50 
„Maa korralise hindamise tulemuste kehtestamine” 

lisa 114
(keskkonnaministri 02.12.2010. a määruse nr 65 sõnastuses) 



haritav maa looduslik rohumaa

ühik

V0117001 179 38
V0117002 230 38
V0117003 173 38
V0117004 153 38
V0117005 211 38
V0117006 147 38
V0117007 128 38
V0117008 198 38
V0117009 153 38
V0117010 185 38
V0117011 217 38
V0117012 198 38
V0117013 102 38
V0117014 51 38

€/ha

Ahja valla haritava maa ja loodusliku rohumaa 
väärtused viljakustsoonides


